１９－１３ 役員会議事概要

日 時 平成１９年８月２９日（水）１１：２０ ～ １１：２５

場 所 学長室

出席者 豊田学長

三浦，野村，奥村，小林各理事

列席者 田中監事，伊藤監事

Ⅰ 協議事項

１．大学教員の採用等について

学長から，「資料１」に基づき説明があり，申請どおり医学系研究科採用人事１件が承認され

た。なお，公募方法について問い合わせることとした。

２．平成１９年度大型設備等調達計画（政府調達）について

学長から，「資料２」に基づき説明があり，審議の結果，承認された。

３．「国立大学法人三重大学旅費規程」及び「国立大学法人三重大学船舶乗組員に対する旅費規

程」並びに「国立大学法人三重大学旅費支給細則」の改正について

学長から，「資料３」については，外国旅費及び旅費業務外部委託等に伴う改正である旨発言

があり，審議の結果，原案どおり承認された。

４．その他

なし

Ⅱ 報告事項

１．平成１８年度の予算執行状況等について（監査報告）

田中監事から，「資料４」により監査結果の報告があり，その対応について１０月に報告を行

うこととした。

２．その他

なし

以 上